
Ve Starých Křečanech, 31. ledna  2022  
 

U S N E S E N Í 
------------------------- 

z 38. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany konaného dne 
27. ledna 2022 v prostorách Polyfunkčního domu Starých Křečan 

___________________________________________________________________________ 
 

Pracovní část: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schválilo ověřovatele zápisu z 38. veřejného zasedání 
zastupitelstva obce Staré Křečany ve složení: Stanislav Sabol, Petr Chroustovský.  
Schválilo Zápis z 37. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany ze dne 16. 12. 
2021. Zastupitelstvo obce Staré Křečany schválilo rozšířený  program jednání 38. 
veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany. Zastupitelstvo obce Staré 
Křečany vzalo na vědomí kontrolu usnesení z 37. veřejného zasedání zastupitelstva obce 
Staré Křečany. 
___________________________________________________________________________  

1/1 
Zastupitelstvo Obce Staré Křečany projednalo a:  

a) schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - úplatné k dotčeným nemovitostem 
p. č. 1041/1, 1523 v k. ú. Brtníky. v rozsahu dle GP č. 1150-928/2021 a služebnosti ke 
stavbě: “11010-091148 RVDSL9910_C_U_STKR16_NDN” mezi smluvními stranami 
Obcí Staré Křečany, IČO: 002 61 653, se sídlem Staré Křečany, zastoupené starostou 
obce panem Františkem Moravcem, jako vlastníkem a společností CETIN, a.s., IČO: 
60222077, se sídlem v Praze, zastoupené Blankou Výravovou, TELKOMPROJEKT, 
IČO: 272 97 438, se sídlem v Ústí nad Labem, za jednorázovou finanční náhradu ve výší 
1 000,- Kč bez DPH ve prospěch vlastníka. 

b) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.  
 

1/2 

Zastupitelstvo Obce Staré Křečany projednalo a:  

a) schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, úplatné k dotčeným nemovitostem p. p. č. 568/3, 1483/2, 567/3 a st. p. č. 324 
v k. ú. Brtníky pro stavbu: “DC_Brtníky, ppč. 240/1, přípojka kNN, IP-12-4013373”), mezi 
smluvními stranami Obcí Staré Křečany, IČO: 002 61 653, se sídlem Staré Křečany, 
zastoupené starostou obce panem Františkem Moravcem, jako budoucí povinné a 
společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 247 29 035, se sídlem v Děčíně, zastoupené firmou 
OMEXOM GA Energo s. r. o. se sídlem v Plzni, IČO: 491 96 812, jako budoucí 
oprávněné, za jednorázovou finanční náhradu ve výší 4 100,- Kč bez DPH ve prospěch 
budocí povinné.  

b) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.  
 



2 
Zastupitelstvo obce na svém 38. veřejném zasedání dne 27.01. 2022 projednalo a vzalo 
na vědomí Roční hodnocení a aktualizace Systému náležité péče zpracovanou OLH                               
p. Hlinkou a schválenou starostou obce Staré Křečany F. Moravcem  

3 
Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje podání žádosti o dotaci na rekonstrukci 
hřbitovní zdi – etapa II. 

a) Zastupitelstvo obce schvaluje finanční spoluúčast, která bude financována 
z vlastních zdrojů obce. 
 

4 
Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje podání žádosti o dotaci na rekonstrukci 
hřbitovní zdi – etapa III. 

A)Zastupitelstvo obce schvaluje finanční spoluúčast, která bude financována 
z vlastních zdrojů obce. 

 
5 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje rozpočtové opatření č.5/2021 

6 
Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje podání žádosti o dotaci na opravu úseku místní 
komunikace 14c, k. ú . Staré Křečany.  

7 
Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje podání žádosti o dotaci na opravu úseku místní 
komunikace 14c, k. ú . Staré Křečany.  

a) Zastupitelstvo obce schvaluje finanční spoluúčast, která bude financována 
z vlastních zdrojů obce. 

8 
Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí zprávu ve věci Příspěvku na výkon 
státní správy obcím na rok 2022 v době rozpočtového provizoria. 
 

D9/1 
Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje použití investičního fondu 
příspěvkové organizace  ZŠ a MŠ Staré Křečany k technickému zhodnocení budovy 
základní školy ve výši 424 901,12 Kč 

 

Místostarosta obce Staré Křečany:            Starosta obce Staré  Křečany :          
Jindřiška Rejzková                                                 František  Moravec 

   
 
 
Datum zveřejnění:………………………. 


